# Formules magiques de magie rouge en latin

## Formule magique de magie rouge pour trouver l'amour

"Dea Venus, lucis et pacis, virtutem illustrans et gloriosam, praesentiam tuam invocamus ut te in celebratione mea coniungam et tuas commoditates in me largiaris. Credo in te, et speravi in te, et speravi in te. Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae.

Venus, amoris et inventionis dea, per hanc Rubri Magicae formulam, audi vocationem meam, in me intuitum demitte, et da gratiam ad me singularem amorem alliciendi. Quod persona mihi correspondens optime ad me veniat et nos unionem perpetuam formemus.

Ut inveniam amorem perfectum in saecula saeculorum. Ago tibi gratias, Venus, quod ad terras et coelum unde venerunt elaboras. Ita sit. »

## La formule magique pour le retour affectif

"Dea Sehalliah lux et pax, illuminans et gloriosa potestas, .

Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutare in me largiaris. Credo in te, et speravi in te, et speravi in te. Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae.

Sehalliah, amoris et amicitiae dea, per hanc Rubri Magicae formulam, vocem meam audi, in me intuitum demitte et redditum motus (nominis personae) mihi da in saecula saeculorum.

Gratias ago tibi praesentia tua, Sehalia, quod vires tuas revertuntur ad terram et ad coelum, unde venerunt. Ita sit. »

## Formule magique du retour amoureux

« Dea lucis et pacis Aphrodite, virtutem illuminans et gloriosam, praesentiam vestram imploramus, ut vos in celebratione mea iungam et in me gratiae tuae virtutes largiaris.

Credo in te, et speravi in te, et speravi in te. Sit tibi fumus hujus thuris, pignus honoris ac gratitudinis meae. Aphrodite, amoris et passionis dea, hac Rubri Magicae formula, vocatum meum audit. Demitte in me intuitum tuum, et da mihi amorem (primum nomen hominis) ut cognoscas denuo inaequalem et communem amorem. Conubia nunc tuta sint.

Gratias ago tibi praesentia tua, Aphrodite, quod vires tuas ad terras, et ad coelum unde veniunt. Ita sit. »

## Prière de Fidélité de son partenaire

« Angelus Michael lucis et pacis illustrans et gloriosa virtus. Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutare in me largiaris. Credo in te, et speravi in te, et speravi in te.

Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae. Michael, angelus amoris et fidelitatis, per hanc Rubri Magiae formulam, vocationem meam audit. Tuum in me intuitum demitte, et da mihi gratiam attrahendi ad me sincerum amorem et fidelitatem (primum nomen personae)

Conubia nunc tuta sint. Pax divina inter ipsum et me per omnia secula saeculorum.

Gratias ago tibi, Michael, praesentia tua, quod vires tuas in terras et coelum unde veniunt. Ita sit. »

## La formule pour la protection de son couple

« Dea lucis et pacis Aphrodite illuminans et gloriosa potestas. Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutare in me largiaris. Credo in te, et speravi in te, et speravi in te.

Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae. Aphrodite, amoris et fidelitatis dea, per hanc Rubri Magicae formulam, vocationem meam audit. Demitte in me intuitum tuum, et meorum praesta tutelam meorum.

Pax divina inter ipsum et me per omnia secula saeculorum. Gratias ago tibi praesentia tua, Aphrodite, quod vires tuas ad terras, et ad coelum unde veniunt. Ita sit. »

## Formule de magie rouge pour la séparation amoureuse

« Angele Siva, lucis et pacis, illuminans et gloriosam potentiam tuam, praesentiam tuam imploramus ut te in celebratione mea iungam et in me tuis commodis influentiis largiaris. Credo in te, spera in te et in te confido.

Sit tibi fumus hujus casii incensus, pignus honoris ac gratitudinis meae.

Ange Scheva, angelus arcis septentrionalis custos, per hanc Rubri Magicae formulam, audi vocationem meam, in me intuitum demitte, et da mihi separationem a sponso meo currenti.

Haec separatio blande ac sine dolore eat.

Deinde ut perfectam dilectionem inveniam in secula saeculorum. Tibi gratias ago pro praesentia tua, Sia, quod vires tuas ad terram et ad coelum unde veniunt. Ita sit. »

## Formule pour rendre amoureux une personne

« Dea lucis et pacis Aphrodite illuminans et gloriosa potestas. Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutare in me largiaris. Credo in te, et speravi in te, et speravi in te.

Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae. Aphrodite, amoris et fidelitatis dea, per hanc Rubri Magicae formulam, vocationem meam audit. Respice in me et ad me trahe.

Sit eius amor sincerus et perennis. Pax divina inter ipsum et me per omnia secula seculorum. Gratias ago tibi praesentia tua, Aphrodite, quod vires tuas ad terras, et ad coelum unde veniunt. Ita sit. »

## La formule d'engagement amoureux

« Dea Venus lucis et pacis, illustrans et gloriosa potestas. Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutare in me largiaris. Credo in te, et speravi in te, et speravi in te.

Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae. Venus, amoris dea, hac rubra Magica formula, vocatum meum audit. Respice in me et ad me trahe. Sit eius amor sincerus et perennis.

Pax divina inter ipsum et me per omnia secula seculorum. Ago tibi gratias, Venus, quod ad terras et coelum unde venerunt elaboras. Ita sit. »

## Incantation de magie rouge pour oublier son ex

« Angelus Sia lucis et pacis, illuminans et gloriosa virtus. Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutare in me largiaris. Credo in te, et speravi in te, et speravi in te. Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae.

Scheva, angelus custos arcis septentrionalis, hac formula Magicae Rubrae, vocationem meam audit. Inclina in me intuitum tuam : et da mihi gratiam ex- ominis mei.

Utinam nostra memoria longinqua optaverat. Ut non patiar in saecula saeculorum. Tibi gratias ago pro praesentia tua, Sia, quod vires tuas ad terram et ad coelum unde veniunt. Ita sit. »

## La formule magique pour se faire des amis

« Dea Sehalliah lux et pax, illuminans et gloriosa potestas. Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutare in me largiaris. Credo in te, et speravi in te, et speravi in te.

Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae. Sehalliah, amoris et amicitiae dea, hac Rubrum Magicae formula, meam vocationem audit. Demitte in me intuitum, et ad me sinceram et perpetuas amicitias attrahe, Per omnia secula seculorum.

Gratias ago tibi praesentia tua, Sehalia, quod vires tuas revertuntur ad terram et ad coelum, unde venerunt. Ita sit. »

## La formule de magie rouge pour retrouver une amitié

« Dea Sehalliah lux et pax, illuminans et gloriosa potestas. Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutare in me largiaris. Credo in te, et speravi in te, et speravi in te.

Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae. Sehalliah, amoris et amicitiae dea, hac Rubrum Magicae formula, meam vocationem audit. Demitte in me intuitum et ad me refer (nomen hominis).

Nostra amicitia sit sincera et perennis, Per omnia saecula saeculorum. Gratias ago tibi praesentia tua, Sehalia, quod vires tuas revertuntur ad terram et ad coelum, unde venerunt. Ita sit. »

## Formule de magie rouge de séduction

« Dea Venus lucis et pacis illuminans et gloriosa virtus'. Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutare in me largiaris. Credo in te, et speravi in te, et speravi in te.

Sit tibi fumus, pignus honoris ac gratitudinis meae. Venus, amoris dea, hac rubra Magica formula, vocatum meum audit. Demitte in me intuitum tuam, et potentiam stupri auge.

Utinam foeminae (vel viri) venustati meae succumbant in saecula saeculorum. \*

Ago tibi gratias, Venus, quod ad terras et coelum unde venerunt elaboras. Ita sit. »

\* si primum nomen personae seducere scis, hanc sententiam repone cum: « Sit (primum nomen personae) iucunditati meae succumbet in saecula saeculorum.

## La formule magique pour attirer les femmes

« Dea Venus lucis et pacis, illustrans et gloriosa potestas. Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutare in me largiaris. Credo in te, et speravi in te, et speravi in te.

Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae. Venus, amoris dea, hac rubra Magica formula, vocatum meum audit. Demitte in me aspectum tuum, et alicui ad me omnes quas cupio. Aeternus et umquam.

Ago tibi gratias, Venus, quod ad terras et coelum unde venerunt elaboras. Ita sit. »

### Prière magique pour attirer les hommes

« Dea Venus lucis et pacis, illustrans et gloriosa potestas. Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutare in me largiaris. Credo in te, et speravi in te, et speravi in te.

Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae.

Venus, amoris dea, Hac Rubri Magia formula, vocem meam audi. Respice in me, et trahe ad me omnes homines, quos cupio, per omnia saecula saeculorum. Ago tibi gratias, Venus, quod ad terras et coelum unde venerunt elaboras. Ita sit. »